
 

 

KOBİRATE ULUSLARARASI KREDİ DERECELENDİRME VE 
KURUMSAL YÖNETİM 

HİZMETLERİ A.Ş. 

BASIN BÜLTENİ 
 

Kobirate Uluslararası Kredi Derecelendirme ve Kurumsal Yönetim Hizmetleri 

A.Ş. ülkemizde Sivil Toplum Kuruluşu olarak ilk defa Kurumsal Yönetim Uyum 

Derecelendirmesi yaptıran DARÜŞŞAFAKA CEMİYETİ’nin 2013 Yılı Kurumsal 

Yönetim Derecelendirme Uyum Notunu Açıkladı.  

 

Kobirate Uluslararası Kredi Derecelendirme ve Kurumsal Yönetim Hizmetleri A.Ş. 

Ülkemizde Sermaye Piyasası Kurulu tarafından Kurumsal Yönetim Uyum 

Derecelendirmesi, Kredi Derecelendirmesi ve Bankacılık Düzenleme ve Denetleme 

Kurumu tarafından Bankaları ve Bankaların Kredi Müşterilerinin Kredi değerliliğine ilişkin 

olarak BDDK tarafından zorunlu tutulacak (BASEL II) derecelendirme işlemleri 

Konularında yetkilendirilmiş ve her iki düzenleyici kuruluştan yetkilerini tamamlamış 

derecelendirme kuruluşudur.  

 

Kobirate Uluslararası Kredi Derecelendirme ve Kurumsal Yönetim Hizmetleri 

A.Ş.DARÜŞŞAFAKA CEMİYETİ’nin Kurumsal Yönetim Uyum Derecelendirme Notunu 

25.03.2013- 25.03.2014 tarihleri arasında geçerli olmak üzere 8.40 olarak 

belirlemiştir. 

 

Kurumsal Yönetim ilkelerinde Sermaye Piyasası Kurulunun Aralık 2011 yılı Seri: IV No:56 

sayılı ve Şubat 2012 yılı Seri: IV No:57 sayılı tebliğleri ile revize ettiği düzenlemeleri ve 

KOBİRATE A.Ş.’nin Haziran 2012 tarihinde Sivil Toplum Kuruluşlarının Kurumsal Yönetim 

İlkeleri Uyum derecelendirmesi için hazırlamış olduğu Haziran 2012 tarihinde Sermaye 

Piyasası Kuruluna sunulan özel metodoloji baz alınarak hazırlanmıştır. 

Şirketimiz tarafından düzenlenen Derecelendirme Raporu Darüşşafaka Cemiyetin’nin 

elektronik ortamda göndermiş olduğu 113 adet belge, bilgi, dosya, Cemiyetin kamuya 

açıklamış olduğu veriler, Darüşşafaka Cemiyet ofislerinde şirketimiz uzmanları aracılığı ile 

yapılan incelemeler, Cemiyet Merkezinde belgeler üzerinde yapılan çalışmalar, yönetici ve 

ilgililer ile yapılan görüşmeler ve diğer incelemeler neticesinde sonuçlandırılmıştır. 

Derecelendirme notuna ulaşılmada bölüm başlıkları aşağıdaki gibidir. 

 

Pay Sahipleri 86,49 

Kamuyu Aydınlatma ve Şeffaflık 81,63 

Menfaat Sahipleri 80,95 

Yönetim Kurulu 86,73 

 

Derecelendirme raporunun tam metnine Kobirate Uluslararası Kredi Derecelendirme ve 

Kurumsal Yönetim Hizmetleri A.Ş.’nin resmi internet sitesi olan www.kobirate.com.tr 

adresinden ulaşabilirsiniz. 

 

Kobirate Uluslararası Kredi Derecelendirme ve Kurumsal Yönetim Hizmetleri A.Ş. Etik 

İlkelerini Bankalar Kanunu, Derecelendirme Kuruluşlarının Faaliyetlerini düzenleyen SPK 

ve BDDK yönetmelikleri, IOSCO ve OECD uluslararası kuruluşların genel kabul görmüş 

etik ilkeleri, genel kabul görmüş ahlaki teamülleri dikkate alarak hazırlamış ve internet 

sitesi aracılığı ile duyurulmuştur. 

Kamuoyu ile paylaşırız. 

http://www.kobirate.com.tr/

